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To już ostatnie dni, w których można zgłosić drużynę do Poland Business Run. Zapisy do 15. edycji
charytatywnej sztafety biznesowej w Polsce trwają tylko do 10 czerwca. Na liście startowej jest już 30 tysięcy
uczestników.

W każdej firmie są osoby, które sport traktują bardzo serio, i takie, które do aktywności najbardziej
przekonuje wspólny cel. W Poland Business Run właśnie z takich pięciu osób powstaje drużyna. Każdy
uczestnik dokłada swój odcinek, tempo i motywację, a wspólny start pomaga finansować rehabilitację,
protezy, wózki oraz wsparcie psychologiczne dla osób po amputacjach, z niepełnosprawnością
ruchową i po mastektomii.

W edycji stacjonarnej uczestnicy przekazują sobie pałeczkę na trasie w Krakowie lub Warszawie. W
formule wirtualnej dystans można pokonać z dowolnego miejsca na świecie, na wybranej trasie lub na
bieżni. Osoby, które wolą marsz i spokojniejsze tempo, mogą dołączyć w formule PBR Walk.

– Zawsze powtarzam, że sztafety mają wyjątkową moc, bo uczą współpracy i budują niesamowite
emocje. W Poland Business Run każdy zawodnik biegnie swoje cztery kilometry, ale tak naprawdę
liczy się cały, pięcioosobowy zespół i wspólny cel. To właśnie sprawia, że ten format jest tak
angażujący i daje ogromną satysfakcję. Ważne jest też to, że mogą wystartować zarówno osoby, które
biegają regularnie, jak i ci, którzy po prostu chcą przeżyć coś razem i zrobić przy tym coś dobrego –
mówi Justyna Święty-Ersetic, mistrzyni olimpijska w rywalizacji sztafet mieszanych i ambasadorka
Poland Business Run.

Rejestracja drużyn trwa do 10 czerwca na stronie Poland Business Run. Liczba miejsc w formułach
stacjonarnych jest ograniczona.

– To jest ten moment, w którym nie warto odkładać decyzji na później. Wystarczy napisać do kilku
osób z zespołu, zapytać, kto dołącza i zgłosić drużynę. Największa siła tego biegu często zaczyna się
od jednej wiadomości, jednego „wchodźmy w to”. Tak powstają drużyny, które później stają na starcie
i pomagają osobom po amputacjach wracać do ruchu, sprawności i aktywnego życia – mówi Kamil
Bąbel, dyrektor Fundacji Poland Business Run.

Terminy i formuły udziału

Jako pierwsza w jubileuszowej edycji Poland Business Run wystartuje Warszawa. Bieg w stolicy
odbędzie się 30 sierpnia. Tydzień później wydarzenie przeniesie się do Krakowa – 5 i 6 września
drużyny pobiegną trasą wokół Błoń.

Od 31 sierpnia do 6 września potrwa edycja wirtualna. Dzięki niej w Poland Business Run mogą
wystartować także drużyny, których członkowie pracują w różnych miastach, oddziałach lub krajach
lub osób, które chcą wziąć udział razem, nawet jeśli na co dzień nie są w jednym miejscu. Również
tutaj obowiązuje zasada pięcioosobowej drużyny. Każdy uczestnik ma do pokonania 4 km, a dystans
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można przebiec, przejść lub przemaszerować. Wynik zespołu zostaje zaliczony, gdy trasę ukończą
wszyscy jego członkowie. Aktywność rejestrowana jest w dedykowanej aplikacji mobilnej Poland
Business Run. Uczestnicy mogą skorzystać także z zegarka sportowego lub bieżni, a aplikacja pozwala
śledzić rezultaty i porównywać wyniki drużyn.

Rejestracja drużyn odbywa się online przez stronę internetową bieg.pbr.pl i potrwa do 10 czerwca
lub do wyczerpania limitu miejsc.
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